
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n001zuvi
NO_DOC_EXT: 2021-026269
SOFTWARE VERSION: 11.0.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: elena.falagiani@reaspa.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /

Prot. nr. : 0000767/2021



1 / 3

Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: REA ROSIGNANO ENERGIA AMBIENTE SPA
Indirizzo postale: LOCALITA' LE MORELLINE DUE SNC
Città: ROSIGNANO MARITTIMO
Codice NUTS: ITI16 Livorno
Codice postale: 57016
Paese: Italia
E-mail: appaltirea@pec.it 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.reaspa.it/
Indirizzo del profilo di committente: http://www.reaspa.it/bandi-e-gare/

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
reaspa.acquistitelematici.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://
reaspa.acquistitelematici.it/
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: SOCIETA' PER AZIONI A CAPITALE PUBBLICO

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
FORNITURA E CONSEGNA DI MASTELLI VARI DI DIVERSA TIPOLOGIA FINALIZZATI AL SERVIZIO DI 
RACCOLTA PORTA A PORTA DELLE UTENZE DOMESTICHE

II.1.2) Codice CPV principale
34928480 Contenitori e cestini per rifiuti e immondizia

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
FORNITURA E CONSEGNA DI MASTELLI VARI DI DIVERSA TIPOLOGIA FINALIZZATI AL SERVIZIO DI 
RACCOLTA PORTA A PORTA DELLE UTENZE DOMESTICHE DA AGGIUDICARE CON PROCEDURA 
APERTA TELEMATICA CON TERMINI RIDOTTI, EX ART. 60 D.LGS.50/2016 E ARTT. 2 E 8 COMMA 1 DEL 
D.L. 76/2020 CONVERTITO CON LEGGE N.120/2020

II.1.5) Valore totale stimato

Prot. nr. : 0000767/2021

mailto:appaltirea@pec.it
http://www.reaspa.it/
http://www.reaspa.it/bandi-e-gare/
https://reaspa.acquistitelematici.it
https://reaspa.acquistitelematici.it
https://reaspa.acquistitelematici.it/
https://reaspa.acquistitelematici.it/


2 / 3

Valore, IVA esclusa: 381 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI16 Livorno

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
FORNITURA E CONSEGNA DI MASTELLI VARI DI DIVERSA TIPOLOGIA FINALIZZATI AL SERVIZIO DI 
RACCOLTA PORTA A PORTA DELLE UTENZE DOMESTICHE IN REGIME DI ACCORDO QUADRO EX 
ART. 54 DEL D.LGS. 50/2016 DA AGGIUDICARE CON PROCEDURA APERTA TELEMATICA CON TERMINI 
RIDOTTI, EX ART. 60 D.LGS.50/2016 E ARTT. 2 E 8 COMMA 1 DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON 
LEGGE N.120/2020 DELLA DURATA DI 12 MESI CONSECUTIVI PROROGABILE DI ULTERIORI 12

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 381 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
EVENTUALE OPZIONE DI PROROGA DELLA DURATA DI ULTERIORI 12 MESI IN CASO DI DISPONIBILITA' 
DELL'IMPORTO RESIDUO

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
1) ISCRIZIONE NEL REGISTRO TENUTO DALLA CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIGIANATO E 
AGRICOLTURA OPPURE NEL REGISTRO DELLE COMMISSIONI PROVINCIALI PER L’ARTIGIANATO PER 
ATTIVITÀ COERENTI CON QUELLE OGGETTO DELLA PRESENTE PROCEDURA DI GARA
2) POSSESSO DI UNA VALUTAZIONE DI CONFORMITÀ DEL PROPRIO SISTEMA DI GESTIONE DELLA 
QUALITÀ ALLA NORMA UNI EN ISO 9001:2015

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica

Prot. nr. : 0000767/2021



3 / 3

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 16/03/2021
Ora locale: 19:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 17/03/2021
Ora locale: 09:00
Luogo:
APERTURA TELEMATICA C/O SEDE DI REA SPA

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all’ordinazione elettronica
Sarà accettata la fatturazione elettronica
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR TOSCANA
Indirizzo postale: VIA RICASOLI
Città: FIRENZE
Codice postale: 50100
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
23/02/2021

Prot. nr. : 0000767/2021


